
Contacto

Teléfono 956585400
Correo Electrónico serviciosjuridicos@apba.es

Dirección Postal

Avenida de la Hispanidad, 2
(11207) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-055
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2017
a las 11:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Algeciras
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=11%2FaON%2BuiZsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento Sonicwall

Valor estimado del contrato 44.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.000 EUR.

Clasificación CPV
50312100 - Mantenimiento y reparación de ordenadores «mainframe».
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicar la contratación del servicio de mantenimiento Sonicwall a la empresa ANTEA CONSULTING, S.L. por un
importe, IVA excluido, de VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE EUROS (29.920,00 €).

Adjudicado

Adjudicatario

Antea Consulting, S.L.
NIF B81657728

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.203,2 EUR.

http://www.apba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=11%2FaON%2BuiZsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Autoridad Portuaria de la Bahía de Algeciras

Dirección Postal

Avenida de la Hispanidad, 2
(11207) Algeciras España

Apertura sobre oferta económica
El día 25/11/2016 a las 12:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio más bajo solamente.
Fecha del Acuerdo 22/02/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo máximo de 15 días hábiles desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 440 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2016 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EqnDDqfVuocQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 22/09/2016
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2016/09/22/pdfs/BOE-B-2016-43917.pdf

ID 0000002696618 |  2017-522157 | vie, 25 ago 2017 11:37:20:278 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9642801485103317455566416607590299869 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EqnDDqfVuocQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2016/09/22/pdfs/BOE-B-2016-43917.pdf

